[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2012 года                                                                                        №32
Об объединении населенных пунктов
муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района
  В соответствии со статьями 4-6 областного закона «Об административно- территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения» от 15 июня 2010 года № 32-оз (в редакции от 15 мая 2012 года № 34-оз), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», Решением совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 23 ноября 2011 года № 54 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина»

1. РЕШИЛ:
2. Ходатайствовать перед Губернатором Ленинградской области о подготовке проекта областного закона о присоединении деревни  Большая Загвоздка  к городу Гатчина (объединении населенных пунктов) с сохранением наименования Гатчина, в соответствии с предложениями генерального плана муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района.

3. Поручить администрации муниципального образования «Город Гатчина» подготовить и направить Губернатору Ленинградской области пакет документов и сведений, необходимых для подготовки проекта областного закона в срок до 01.09.2012 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                            А.И. Ильин